
Проект подготовлен бюджетно- 
финансовым комитетом 

 
 
О передаче областного государственного 
имущества в доверительное управление 
Обществу с ограниченной 
ответственностью «Технологический 
инкубатор Томского политехнического 
университета» 

 

 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 19 

Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 

статьей 27 Закона Томской области от 13 апреля 2004 года № 53-ОЗ «О порядке 

управления и распоряжения государственным имуществом Томской области» 

 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

передать Обществу с ограниченной ответственностью «Технологический 

инкубатор Томского политехнического университета» в доверительное управление 

сроком на пять лет находящееся в собственности Томской области следующее 

недвижимое имущество, расположенное в здании по адресу: г. Томск, Высоцкого 

Владимира улица, д. 28, стр. 2: 

-  нежилые помещения №№ п006, п024 общей площадью 401,20 кв.м. в 

подвальном этаже; 

-  нежилые помещения №№ 1017-1026 общей площадью 373,70 кв.м, №№ 

1028-1030 общей площадью 29,40 кв.м., №№ 1088, 1116-1119, 1254, 1255, 1257, 

1274 общей площадью 1211,60 кв.м. на первом этаже; 

-  нежилые помещения №№ 2017-2019, 2021, 2048 общей площадью 199,20 

кв.м. на втором этаже. 

 
 
 
Председатель  
Законодательной Думы 
Томской области  Б.А. Мальцев

 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Бюджетно-финансовый комитет 

РЕШЕНИЕ 
 

От 24.03.2011 № 47-19 
 
О передаче областного государственного 
имущества в доверительное управление 
Обществу с ограниченной ответственностью 
«Технологический инкубатор Томского 
политехнического университета» 
 

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской 

области «О передаче областного государственного имущества в доверительное 

управление Обществу с ограниченной ответственностью «Технологический 

инкубатор Томского политехнического университета», внесенный Губернатором 

Томской области в соответствии со статьей 27 Закона Томской области от 13 

апреля 2004 года № 53-ОЗ «О порядке управления и распоряжения 

государственным имуществом Томской области», 

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л: 

Внести в установленном порядке проект постановления Законодательной 

Думы Томской области «О передаче областного государственного имущества в 

доверительное управление Обществу с ограниченной ответственностью 

«Технологический инкубатор Томского политехнического университета» для 

рассмотрения на 47 собрании Законодательной Думы Томской области и 

рекомендовать принять его. 

 

 

 

Председатель комитета В.Л. Пономаренко
 



































 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Юридический отдел 

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6 
www.duma.tomsk.ru 

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02 
duma@tomsk.gov.ru 

 
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на проект постановления Законодательной Думы Томской области «О 
передаче областного государственного имущества в доверительное 

управление обществу с ограниченной ответственностью 
«Технологический инкубатор Томского политехнического 

университета» 
 

Проект постановления Законодательной Думы Томской области «О передаче 

областного государственного имущества в доверительное управление обществу с 

ограниченной ответственностью «Технологический инкубатор Томского 

политехнического университета», внесенный Губернатором Томской области (вх. 

№ 1180/0801-11 от 22.03.2011), законодательству не противоречит. 

Замечаний и предложений не имеем. 

 

 

 

Начальник отдела  Л.Н. Железчикова
25.03.2011 

 
Исполнитель: 
Елисеев Ю.А. 
510-365 


	Пост имущ инкуб ТПУ недвиж.doc
	R 47-19 имущ инкуб ТПУ недвиж.doc
	Пост имущ инкуб ТПУ недвиж.tif
	Закл юротд инкуб ТПУ недвиж.doc



